
 

Szczecin, dnia 6 marca 2025 r. 

 

 

Szanowni Państwo, 

w imieniu Zespołu Badawczego Prawa Karnego Procesowego działającego na Wydziale 
Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego mamy zaszczyt i przyjemność 
zaprosić Państwa do udziału w Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej – „Postępowanie 
karne skarbowe a inne postępowania prowadzone na postawie ustawy”.  

Obrady Konferencji odbędą się dniach 15-16 maja 2025 r., zarówno w formie stacjonarnej 
w Szczecinie, jak i w formie on-line.  

Zasadniczym celem Konferencji będą rozważania na temat relacji i wpływu 
postępowania karnego skarbowego na inne postępowania prowadzone na podstawie 
ustawy, jego przebiegu i regulacjach z nim związanych.  

Wydarzenie ma zachęcić do dyskursu naukowego oraz przybliżyć wielowymiarowość 
podejmowanego zagadnienia, a także stworzyć miejsce spotkania specjalistów                         
z zakresu postępowania karnego skarbowego. 

Konferencja będzie stanowić przestrzeń do wymiany spostrzeżeń i doświadczeń 
związanych ze stosowaniem regulacji postępowania karnego skarbowego.  

Uczestnicy będą mogli wziąć udział w dwóch grupach paneli: 

▪ Postępowanie karne skarbowe na tle niektórych innych postępowań 
umożliwiających karanie 

▪ Przebieg postępowania karnego skarbowego w perspektywie postępowań 
prowadzonych na podstawie ustawy.  

Do udziału w wydarzeniu zapraszamy studentów, doktorantów i pracowników 
naukowych, a także przedstawicieli zawodów prawniczych.  

Termin zgłoszenia udziału biernego w I oraz II dniu Konferencji w formie stacjonarnej 
trwa do dnia 10 maja 2025 r., natomiast w formie on-line - do dnia 12 maja 2025 r.  

 

 

 

 

 

 



 

Szczegółowe informacje na temat Konferencji, w tym program wydarzenia oraz 
formularz rejestracji, znajdują się na stronie Szczecińskich Karnoskarbowych Spotkań 
Prawniczych.  

 

 

 

 

 

 

https://sksp.usz.edu.pl/ 

Wysokość opłaty konferencyjnej wynosi: 

▪ 300 zł – udział stacjonarny (w cenie lunch) 
▪ 150 zł – udział online 

Zwracamy się również z uprzejmą prośbą o udostępnienie informacji na temat 
niniejszego Wydarzenia, tak aby mogło ono trafić do najszerszego kręgu odbiorców 
zainteresowanych tematyką Konferencji. 

W przypadku pojawienia się dodatkowych pytań prosimy o kontakt z dr Sebastianem 
Kowalskim poprzez e-mail: sebastian.kowalski@usz.edu.pl 

 

Z wyrazami szacunku – w imieniu Komitetu Organizacyjnego 
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